الفضل

ابدیہ: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

جمعرات 16- مارچ 2000ء - 9 ذی الحجہ 1420 ہجری - 16 امان 1379 مش جلد 50-85 نمبر 63

اللہ کی خاطر

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا جس نے اللہ کی خاطر حج کیا۔ اور کوئی گناہ اور نافرمانی کا کام نہ کیا تو وہ گناہ سے اس طرح چپاک ہو کر لوٹے گا جیسا اس کی ماں نے اسے جنتا تھا۔

(صحیح بخاری کتاب الحج باب فضل الحج المبرور)

مال کی قربانی